

Referat fra Tennisklubben Ryvangs ekstraordinære generalforsamling 2. december 2021

1) Valg af dirigent

Lars Thykier blev valgt som dirigent og konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt.

2) Valg af referent

Thomas Kokholm blev valgt som referent

3) Valg af to stemmetællere

Medlemmerne Lars Tonnesen og Paul Buhl blev valgt som stemmetællere.

4) Status på udviklingsarbejdet i klubben

Formand Mikael Brauner fremlagde på bestyrelsens vegne "Projektplan 2025", der er bestyrelsens oversigt over opgaver og udviklingsmuligheder for Tennisklubben Ryvang.

Herunder forklarede formanden, at planerne om en ny indendørs tennishal er skudt til hjørne, da der pt ikke er noget egnet byggeareal, men at man fortsat er opmærksom på mulighederne.

Bestyrelsen arbejder ligeledes for, at man kan udvide kapaciteten med en 7. bane og eventuelt 1-2 padletennisbaner. På det punkt afventer man helhedsplanen for området Ryvang.

Det er bestyrelsens overbevisning, at man må optimere de faciliteter, der er til rådighed. Det er bl.a. sket ved opsætning af lys på bane 1 og 2. Og det er i den sammenhæng, man skal se planen om at introducere hybridbaner/helårsbaner, der kan udvide udendørssæsonen væsentligt. I princippet kan man spille hele vinteren igennem. Ideen om hybrid/helårsbaner er blevet diskuteret og har fået opbakning på generalforsamlingen foråret 2021.

I første omgang vil man omlægge bane 5 og 6, hvilket forventes at kunne ske i løbet af foråret 2022. Den samlede pris med lys er inkl. moms er 1.346.531 kroner. Københavns Kommune dækker 50% af udgiften.

Med til billedet hører også, at en analyse foretaget af HP Tennis viser, at samtlige baner bør omlægges, da de er gamle og slidte.

Såfremt medlemmerne er tilfredse med hybrid/helårsbanerne vil bestyrelsen overveje at omlægge alle banerne til dette underlag de kommende år.

Bestyrelsen havde indbudt en repræsentant fra firmaet Red Plus, der anlægger hybridbaner. Det er denne leverandør bestyrelsen har valgt, da man på baggrund af test foretaget af en udvalgt gruppe, blandt andet bestående af træner Kenneth Schmidt, vurderer at det er det bedste produkt. Red Plus repræsentanten gav et indblik i hybrid/helårsbanernes tekniske specifikationer, kvaliteter og muligheder. Ud over at man kan spille på dem året rundt, og at de dræner væsentlig bedre end traditionelle baner, så er der også et mindre forbrug af vand og grus til vedligehold.

Formand Mikael Brauner gjorde opmærksom på, at man ved at anlægge hybrid/helårsbaner foretager en større egenbetaling fra klubbens side, end ved anlæg af traditionelle grusbaner, hvor kommunens finansiering må forventes at være 100%.

4
11/12-2021

Bestyrelsen foreslår, at klubbens andel finansieres gennem egenkapitalen. Finansieringen får ikke indflydelse på kontingent. Efter gennemførelsen af projektet har klubben stadig 830.000 kroner i likvide midler.

5) Afstemning

På det oplyste grundlag vedtog en enstemmig generalforsamling at stemme for forslaget om at anlægge to hybrid/helårsbaner med lys med en egenbetaling fra klubben på cirka 650.000 kroner.

21 stemte for. Nul stemte imod. Nul undlod at stemme.

6) Orientering om juleindsamling

Som et orienteringspunkt på generalforsamlingen oplyste bestyrelsen om en juleindsamling, med henblik på at skaffe klubben alternative indtægter.

GODKENDT 11. DECEMBER 2021



LARS THYKIER
DIRIGENT